
SKUT-mössan 
Tillsammans
Mössan Tillsammans uppmärksammar Svenska kyrkan i 
utlandet och vilken betydelse den har och har haft för svenskar 
runt om i världen. Du som stickar mössan får gärna ge en gåva 
till utlandskyrkan. Det går bra att sticka till försäljning eller 
lotteri till förmån för Svenska kyrkan i utlandet.

Stickbeskrivning och foto: Charlotte Moberg

Skänk en gåva till Svenska kyrkan i 
utlandets diakonala arbete. 
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PG � 90 16 03-1

Betala med Swish

9016031

Utlandskyrkan

När du stickat mössan, dela gärna med dig genom att 
göra ett inlägg på Instagram och tagga oss: 
www.instagram.com/svenskakyrkaniutlandet

https://www.instagram.com/svenskakyrkaniutlandet


Beskrivning

Använd sticka 2 och lägg upp 144 maskor med blått garn. Sticka runt i resår med 2 räta 
i ljusgrått och två aviga i blått i ca 3 cm. Sticka ett varv slätstickning med blått garn och 
sedan ett varv slätstickning med ljusgrått garn.

Byt till sticka 3 och sticka flerfärgad slätstickning enligt diagrammet. Var uppmärksam 
på minskningarna under varv 36 och 41.

När hela diagrammet är stickat återstår 7 maskor. Klipp av garnet och dra änden genom 
maskorna. Dra åt. Fäst alla trådar. 

Bada mössan i ljummet vatten med lite hårbalsam i ca 30 minuter och skölj sedan ur den 
ordentligt. Krama ur i en handduk. Låt mössan torka, gärna på en ballong som är  
uppblåst till ditt huvudmått.

Garn

Finull från Rauma garn, 175 m/50 g. Ett nystan blått och ett nystan ljusgrått. I mössan på 
bilden används färgerna 4124 och 4078.

Stickor
 
2 och 3 mm. 40 cm rundstickor och strumpstickor eller 100-120 cm långa rundstickor 
med mjuk kabel om du stickar med magic loop. Välj tunnare stickor om du stickar löst 
och tjockare stickor om du stickar hårt. 

Masktäthet

26 maskor på 10 cm i flerfärgad slätstickning ger mössan en omkrets på ca 55 cm.

Förklaringar till mönsterdiagrammet

Grå ruta	  Ingen maska
Vit ruta 	  Rät maska med ljusgrått garn
Blå ruta	   Rät maska med blått garn 
Rosa ruta Minskningsvarv (16 maskas minskas)
/	   Sticka 2 maskor tillsammans
/\	   Dubbel centrerad överdragshoptagning. Lyft 2 maskor tillsammans från 
vänster sticka till höger sticka som om du skulle sticka en rät maska. Sticka sedan en 
maska med den färg som diagrammet visar. Dra de lyfta maskorna över den stickade 
maskan. (2 maskor minskas.)

Mönsterdiagram


